
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення комісії з питань призначення і виплати компенсації  

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі 

    

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи Закон Україн «Про соціальні послуги», Постанову 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 №859 «Деякі питання призначення і 

виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі», з метою своєчасного призначення  і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з питань призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі (далі – комісія) у складі згідно з додатком 1. 

2.  Представнику закладу охорони здоров’я, який входить до складу  

комісії, проводити комплексне визначення ступеня індивідуальних потреб осіб, 

які потребують надання соціальних послуг. 

3.  Комісії надавати висновок - рекомендацію про призначення/не 

призначення  компенсації фізичній особі, яка надає соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі.  

4. Організаційні питання щодо роботи комісії покласти на Відділ 

соціального захисту населення Арцизької міської ради. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

28 травня  2024 року 

№99 

 

  

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Арцизької міської ради 

від 28.05. 2024 року № 99 

СКЛАД 

комісії з питань призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі 

 

Голова комісії Начальник відділу соціального захисту населення 

Арцизької міської ради 

Заступник голови Директор КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Арцизької міської ради 

Член комісії Головний спеціаліст відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради 

Член комісії Фахівець соціальної роботи  Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Арцизької міської ради 

Член комісії Староста відповідного старостинського округу Арцизької 

міської ради 

Член комісії Представник закладу охорони здоров’я  відповідного 

населеного пункту Арцизької міської територіальної 

громади 

 

 

 

 


